DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO EXTRA Nº 087 – JUN/2022            CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022                           Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos de A a Z, através da oferta

de maior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABC FARMA, para

atendimentos à População carente do Município, exercício 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 010/2022. DOTAÇÃO:

RECURSOS FUS / SUS: 40.100 – 10.301.0004.2060 – 10.303.0004.2066 –

10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA:

até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI e: CT Nº 82/2022 -

07.06.22 - DROGARIA DROGAVISTA LTDA - R$ 199.000,00.

Cuitegi, 07 de junho de 2022.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM – Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais Elétricos diversos, exercício

2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2022.

DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / FUNDEB / QSE / MDE / FNAS /

SUS / FUS: 20.100 – 04.122.2001.2003 – 20.200 – 04.122.0002.2005 – 20.300

– 04.123.0009.2006 – 20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.600 –

12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2074 – 20.700 –

15.451.0007.2027 – 20.910 – 08.244.0010.2033 – 08.244.0010.2044 – 21.000

– 26.782.0006.2038 – 21.100 – 27.812.0012.2041 – 21.200 –

18.542.0015.2043 – 40.100 – 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 –

3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 85/2022 - 14.06.22 - LUMINOZA

COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO HIDRÁULICO E TELEFONIA

LTDA - R$ 26.157,72; CT Nº 86/2022 - 14.06.22 - GUSTAVO XAVIER

GARCEZ - R$ 54.979,44; CT Nº 87/2022 - 14.06.22 - LUMIART

COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 119.427,25; CT Nº 88/2022 -

14.06.22 - CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI - R$

56.621,00; CT Nº 89/2022 - 14.06.22 - KLEVENY JOSE SOUSA RIBEIRO -

ME - R$ 79.460,00.

Cuitegi, 14 de junho de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições por compras de Pneus e Protetores, destinados à

Veículos leves, médios e pesados pertencentes à Prefeitura Municipal e aos

Fundos Municipais de Saúde e Ação Social de Cuitegi/PB, exercício 2022 ou

enquanto durar os quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico

nº 00008/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / FUNDEB /

QSE / FUS / SUS / FNAS: 20.400 – 20.608.0005.2012 – 20.600 –

12.361.0008.2015 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2074 – 20.910 –

08.244.0040.2033 – 08.244.0010.2044 – 21.000 – 26.782.0006.2038 – 40.100

– 10.301.0004.2060 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE

CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI e: CT Nº 93/2022 - 22.06.22 - NORCOL NORDESTE COMERCIO

E SERVICOS LTDA - R$ 95.736,00; CT Nº 94/2022 - 22.06.22 - M A L DE

M MARINHO - R$ 43.443,80; CT Nº 95/2022 - 22.06.22 - CARNEIRO DO

NASCIMENTO COM DE PÇS P/VEIC AUTOMOTORES LTDA-ME - R$

135.696,00.

Cuitegi, 22 de junho de 2022.

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO EXTRA Nº 087 – JUN/2022
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2022